教处字[2015] 26号

2015-2016学年第一学期选课的通知
各学院：

  经过前期准备，教务系统中已完成2015-2016学年第一学期（以下简称下学期）在校生的教学计划、开课任务和排课等工作，为做好下学期选课工作，现将有关事宜通知如下：

一、参选对象和课程
1.所有在校本专科生均要根据培养方案要求进行选课，并核对选课结果。
2.关于综合素质课选课说明：2012、2013、2014级普通本科生和2014、2015级专升本学生可以选课。
普通本科生（含春季高考）需要在毕业前选够4门综合素质课（8学分），专升本学生需要在毕业前选够2门综合素质课（4学分），专科生不需要选择综合素质课。
下学期开设部分网络课程作为综合素质课，选择网络课程的同学自行在网上进行学习，在线进行考核，8月20日前将在教务系统网站公布要开设的网络课程和学习方式。
此次选课各年级学生每人最多只能选择2门综合素质课。

3.关于大学体育选课说明：大学体育均需要选课，2014级自行选择上课模块和教师，2015级入校后自行选择上课模块和教师。

4.关于专业拓展课选课：各学院均开设了专业拓展课，一部分课程是全班必修的，不需选课，一部分是根据实际情况选修的，需要选课。各位同学在选课时应充分了解哪些课程需要选修，以免漏选。

5.除以上特殊说明的课程外，其余课程均不需要选课，系统会自动置课，各位同学只需要登录系统查课，查看下学期开设的课程是否在系统中选中。
6.如存在不能选课、漏选等问题各学院需在补退选期间解决，其余时间不再进行未选课补入，因未选课造成成绩未能录入的课程视为不及格。特别说明：凡是因个人原因未能选课的，一律不录入成绩，该课程视为不及格，只能参加补考或重修。
二、时间安排

正  选：2015年8月20日8点—8月30日8点。

补退选：2015年9月5日8点—9月14日8点。

重修报名时间：初步定于下学期补考结束后，具体时间另行通知。

三、选课要求

任意一台接入互联网的电脑均可实施选课。选课前应先登录泰山学院新教务管理系统网站，登录方式有：

1）登录泰山学院，点击教学资源->教务网,进入教务处网站，点击左下角“新教务系统（主站）”或“新教务系统（备用）”进入；

2）登录泰山学院，点击教学资源->教学管理系统进入；

3）输入网址http://jw.tsu.edu.cn/进入；
依据选课流程认真选课，选课说明见附件。选定课程的学生必须严格遵守教学规定，按时上课，遵守课堂纪律，对无故缺课的学生将视其违纪情节的轻重，分别给予警告、严重警告、记过、留校察看、直至开除学籍的处分。
教务处
二〇一五年七月十四日
附件：
泰山学院新教务系统选课说明

（学生web端）

1、 登陆新教务系统（http://jw.tsu.edu.cn），选择左侧“网上选课”。

[image: image1.png]€ 36022358 6.2 »>8 3+ 5B g@ IR ®y ¥ - O Xx
L€][2)(a](x][@

http://jw.tsu.edu.cn/jwweb/MAINFRM.aspx

=5 5
Ol @5 OER

—
ARSEEIR SR KRR L S

F: (201114008018 R D COPYRIGHT 2000-2013 BY $RERALFHAIRAF] ALL RIGHTS RESERVED

PusEEs §TE € @ O Q0%

2、 正选功能。选择左侧“正选”后，先选择“课程范围”，再点击右侧“检索”，显示相应可正选课程。（“课程范围”选项可以分别显示专业选修课、公共任选课、辅修课程等信息）
[image: image2.png]€ 3602258 6.2 > 8 x4 BE s IR ®y ¥ - O X
| € |[2] (A ][ 3 ]|[@[nttp//iw.tsu.edu.cn/jwweb/MAINFRM.aspx € O-B-B-@E-»

L2 [ Swimscsmss (I EEE- X
A

=5 5
(ARSEEIR SR DET O RiE Ol @ %5 O EH
- Eik

S i;g‘m‘ WiEnE IRGER/ED - 00| RERE0REED -
0 B4R
R SR 2013-201EER S FHEIH: 2015-07-08 16:13:00—2013-07-08 20:00:00
EE
EEE

1 (011000 ERE COPIRIGHT 2000-2013 BT SR RIKHAIRAR] ALL RIGHTS RESERVED
AusEE: §TE @ & O Q% |

还可以通过“类别过滤”和“课程名称”检索相应的课程，再点击要正选课程右侧的“选择”按钮，弹出选定课程界面。

[image: image3.png]€ 360:25E5E 6.2 »8 %t =E vm 18 =m ®| - O x
| € |[2] (A ][ 3 ]|[@[nttp//iw.tsu.edu.cn/jwweb/MAINFRM.aspx € O-B-B-@E-»
EETE
DEn O Rk Ohln @ #H Ol
= i;’é@’“i A ERGER/EL - 2011 HENA FEER -
o A
O EiER ' =
O SR 2013201 P EE— A AR 2013-07-08 16:15:00-2013-07-08 20:00:00
gﬁﬁ - w o £ L
¢ taoos13D 4 s SEERADER | xE 5
taoosIfD 4 | siERDER | AE 5
taoi0I R 4 s simERER | xE P
[a0i0sTEAD O s simERDER | xE P
tao2I 2 4 s simEREER | xE P
S oORIRER coPYEIGHT 2000-2013 31 HFERIHANAT AL KOS RESERED
PusEEr §TE € @ @ Q1o

在选定课程界面中，点击右侧的“选定”按钮选择上课班组，再点击“确定”选定课程。

[image: image4.jpg]=ctis |

AHREUT

s

R

23

oo

IEHBIHE

ST RATIE AL

oo

IEHRERHE

SRR AL

BRI

以同样的方法，选择其他课程。

[image: image5.jpg]=ctis |

AHREUT

s

Ry

i®atial

iRt

EZ 53

oo

1718/ = G4t

EAHHG

1718/ B (-8%)

ERHH

选定课程后的界面如下，然后点击上方的“提交”按钮，才能最终确定选课。

[image: image6.jpg]IIRAEEID 51558 (8 BDer O RE O @R O

Si:’g‘@’“i wEEE EEGER/EL - 2011 HENA REER = (k%) (8]

O B4R EzEE] L}

(s} ?Nﬁ FEFH: 20132014 EE—FH) HERM: 2013-07-08 16:13:00--2013-07-08 20:00:00

: ﬁﬁ - #e B EZ] B
lacos IS o | mLEERMER | sE (00920 [
(140040 1838D 4 e EUERR/EER 5% || s
(14010014 4 61 FIHERR/AEEE BE |

0 | Doz T e ET]

[T | 4 s mimRemER | sE |

系统会自动检测各项选课条件，并提示选课结果。例如：上面选定的2门课程时间上有冲突，系统会按顺序选定第1门课程，而第2门课程则选课失败。

[image: image7.png]€ 360:25E5E 6.2 > @8 w4 =E g I8 mm ® - O X
| € |[2] (A ][ 3 ]|[@[nttp//iw.tsu.edu.cn/jwweb/MAINFRM.aspx € O-B-B-@E-»

ERE_FH F

IARSEEIR SR DET O RiE Ol @ %5 O EH
Eik
gi;gg’“i EEE EEEEN/ED - 00 BESEGEED -
0 B4R L)
R SR 01300l EE— T AR 2015-07-08 16:13:00--2013-07-08 20:00:00
OBE AR HRAR: (100 19
O W AR C1a004e 16D, BN T
e i EZ st
[140038 13588 4 6 FIHERE/ALEE £E 00133 | =5
(14004018380 4 e FUERR/EER £ | | sz
[140100] D 4 e EUERR/EER £ | | m
[14010815RD 4 e EEREMmER = | | sz
[0 5D 4 e EEREMER 57 | |
1 (011000 ERE COPIRIGHT 2000-2013 BY HEERYCHAIRAR AL KIGHTS RESER/ED
PunEEs $TE @ @ O Q1%

3、 查看正选结果。选择左侧“正选结果”，可以查看选课结果，此界面也可以退选课程。

[image: image8.png]€ 360:25E5E 6.2 »8 %t =E ym 18 =m ® |- O x
| € |[2] (A ][ 3 ]|[@[nttp//iw.tsu.edu.cn/jwweb/MAINFRM.aspx € O-B-B-@E-»

EETE

DEn O Rk Ohln @ #H Ol
o i;‘s‘@ﬂi SR 20130 EE—H FER: 2013-07-08 16:13:00—-2013-07-08 20:00:00
o
O TEAR EEEREL: 2011/ EHE IR
vy e
EE EZS . - L = ; ;
o wEERE FURE | FlLEE | AREE FURE | FlLEE | AREE
W 3 B
0 0 o “ o 1 o [ o
ik 2 B
S
e . o . B bR A R L
i e EZS S e A = e =
= 341 1161/
- el
Lo 155D cowmmien  SEEOF oo g | w0 TEREERGL
S B
1 (011000 ERE COPIRIGHT 2000-2013 BY HEERYCHAIRAR AL KIGHTS RESER/ED
PusEEs §FE @ @ < Q100%

4、 补选功能。选择左侧“补选”，可以补选课程，操作方法同“正选”过程。

[image: image9.png]€ 3602258 6.2

»8 %t BE v 18 =m ®| - O x

lellolalxa

o -

http://jw.tsu.edu.cn/jwweb/MAINFRM.aspx € v

L0 [ ssmasssms (7 Hms--

O ERERE
o E#

0 ERER
O3
0B

O WELHIRAE

S Con 100l ERR

=5 5
[EEETE T P A £ 1 G = ) il @ ) O (i
ik
wE ERFER/EL) - 2011 [RESE OREER -

FEFH: 2013-20FFFE—FH HERHK: 2013-07-08 16:13:00--2013-07-08 20:00:00

e B EZ:) st
[140038 13588 4 6 FIHERE/ALEE £E 00133 | =5
(140048 1555D 4 e EEREMmER = | | sz
(1401001 @128 4 e EERERAER 5= | | m
[14010815RD 4 e EEREMmER = | | sz
[0 5D 4 e EEREMER 57 | |

COPYRIGHT 2000-2013 BY $RERALFHAIRAF] ALL RIGHTS RESERVED
GussEs §FE 8 @ O Q100%

5、 退选功能。选择左侧“退选”，即可看到已选中课程，在要退选的课程左侧“打勾”，然后点击上方的“退选”按钮。

[image: image10.png]€ 360:25E5E 6.2 > @8 w4 =E g I8 mm ® - O X
| € |[2] (A ][ 3 ]|[@[nttp//iw.tsu.edu.cn/jwweb/MAINFRM.aspx € O-B-B-@E-»

EETE

ISR 3 AR D7 O RE Ol @n8 QW
o i;‘s‘@ﬂi SR 2013201 EH S FEARR: 2013-07-08 16:13:00-2013-07-05 20:00:00
o
O TEaR EEEREL: 2011/ EHE IR
JEpeisy R
o ¥4 I
7 FURE | FlLEE | AREE FURE | FlLEE | AREE
EEE
W 3 2
0 “ o “ o 1 o f o
ik 2 2
S
ey i - - R bR ABL i L
i e EZS S wrn g BHEP Lo DL g DENEERES
. = 4% [-6A)
flg] | teoossrizats B = s
S B
1 (011000 ERE COPIRIGHT 2000-2013 BT SR RIKHAIRAR] ALL RIGHTS RESERVED
PunEEs §THR @ @ @ Q100%

退选完成后，系统会提示退选成功。

[image: image11.png]€ ss0mesnE 6.2 »8 X =8 #4m I8 =m % - O X
€ || <) A X || Q |htip://jw.tsu.edu.cn/jwweb/MAINFRM.aspx
L L i) P
L2 0 s omR- x
(O STX A
=5 5
TRAEEIR ST L Ol @5 OER
ik
S i;s@ﬂm SR 2013201 EH S FEARR: 2013-07-08 16:13:00-2013-07-05 20:00:00
o ER L
R
EE-
EEE
1 (011000 ERE COPIRIGHT 2000-2013 BT SR RIKHAIRAR] ALL RIGHTS RESERVED
PunsEs $TR @ @ O Qio%

6、 被取消课程查询功能。点击左侧“被取消课程”，可以查看被学校管理员取消的课程信息。

[image: image12.png]€ 3602258 6.2 > 8 x4 BE s IR ®y ¥ - O X
| € |[2] (A ][ 3 ]|[@[nttp//iw.tsu.edu.cn/jwweb/MAINFRM.aspx

L0 O sshas i (AEEE- x

A

=5 5
D7 O RE Ol @n8 QW

O ERERE
o E#

0 ERER

0 i
0B
O-WELKRAE

e
re e EZI %81 #E

S [01100G0RER COPIRIGHT 2000-2013 BT SR RIKHAIRAR] ALL RIGHTS RESERVED
@ussEs §TE @ & O Qox

点击右侧的“选择”按钮并选择相应的上课班级后，要注意此处的选定按钮是否选中。

PAGE
2